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Rēzeknes pilsētas izglītības iestāžu 2014./2015. mācību gada izlaidumi
	
	Iestāde
	9.klasēm
	12.klasēm

	
	Datums
	Laiks
	Datums
	Laiks

	Rēzeknes Valsts ģimnāzija
	-
	-
	12.06.
	 13.00  (12.m kl.)
16.00  (12.v kl.)

	Rēzeknes 1.vidusskola
	12.06.
	18.00
	05.06
	18.00

	Rēzeknes 2.vidusskola
	11.06.
	17.00 
	12.06.
	17.00

	Rēzeknes 3.vidusskola
	16.06.
	17.00
	12.06.
	17.00

	Rēzeknes 4.vidusskola
	13.06.
	16.00 
	12.06.
	17.00

	Rēzeknes 5.vidusskola
	12.06.
	17.00
	30.05.
	17.00

	Rēzeknes 6.vidusskola
	11.06.
	17.00
	12.06.
	17.00

	Rēzeknes vakara vidusskola
	10.06.
	16.00
	-
	-

	Rēzeknes valsts poļu ģimnāzija
	12.06.
	17.00
	05.06.
	16.00

	Rēzeknes logopēdiskā internātpamatskola
	10.06.
	15.00
	-
	-


 
